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4. Årsberetning fra styret og komitéene 
Styrets beretning 
På årsmøtet 26. februar 2009 ble følgende 
valgt: 
 
Styre:   
Leder: Per Løken Gjenvalg 2 år 
Nestleder: Ola Kristiansen Ikke på valg 
Styremedlem: Hilde E. Ebbang Gjenvalg 2 år 
Styremedlem: Inger Bugge Østlie Ikke på valg  
Styremedlem: Jan Erik Hagabråten Gjvalg/ny 2 år 
Varamedlem: Bente Samuelsen Ny 1 år 
Varamedlem: Emil Fæster Ny 1 år 
Enstemmig valgt. 
 
Kontrollkomité:   
Leder: Ernst Halstensen Gjenvalg 1 år 
Medlem: Anne-Karin Løndalen Ny 1 år 
Varamedlem: Olga Michelsen Gjenvalg 1 år 
Varamedlem: Morten Mørk Ny 1 år 
Enstemmig valgt. 
 

Styret foreslo følgende valgkomité: 
Leder: Astri Schmidt Gjenvalg 1 år 
Medlem: Olga Michelsen Gjenvalg 1 år 
Medlem: Per Hemminghyth Gjenvalg 1 år 
Varamedlem: Roy Kristoffersen Gjenvalg 1 år 
Enstemmig valgt. 
 
Ansvarsfordelingen mellom styremedlemmene 
mht. komitéene: 
Hcp/turnering: Ola Kristiansen 
Grønt kort: Arne Giving 
Bane: Jan Erik Hagabråten 
Banekontroll: Jan Erik Hagabråten 
Junior/Elite: Emil Fæster/Hilde E. Ebbang 
Fair Ladies/Old Boys: Bente Samuelsen 
Strategi: Per Løken 
Golf-info: Arne Giving 
Hedersmerke: Per Løken 
Dame: Inger Bugge Østlie 
 
 

 
Møter 
Styret har avholdt 7 ordinære styremøter gjennom perioden, samt et ekstraordinært årsmøte.  Det 
ekstraordinære årsmøtet ble besluttet avholdt gjennom et vedtak på årsmøtet i februar 2009, og 
dreide seg kun om konvertering av medlemslån til spilleretter.  Vedtaket på dette møtet var sær-
deles viktig for klubbens fremtid, idet dette umiddelbart påvirket klubbens egenkapital i en positiv 
retning med nesten NOK 3,7 mill.  Videre får medlemmene en mulighet til selv å kunne selge 
spilleretter og dermed redusere sitt tidligere medlemslån.  På den andre siden vil dette kunne 
hjelpe klubben til å skaffe nye, sårt tiltrengte medlemmer.  Styret har hatt ca. 75 saker til behand-
ling.  Det har ikke vært gjennomført noen nye møter vedr. klubbens "Virksomhetsplan".  Denne 
gjelder for planperioden 2008–2012.  Styrets leder har hatt regelmessig kontakt med daglig leder 
for å bli orientert om den løpende driften av klubben.  Hele styret har fått løpende informasjon om 
aktuelle saker.  Informasjonen fra NGF gjennom "NGF-nytt" er blitt videredistribuert til alle tillits-
valgte i klubben. 
 
Komitéer 
Klubben har som alltid hatt flere komitéer i arbeid for å ivareta det sportslige og sosiale tilbudet til 
klubbens medlemmer.  Det er også i 2009 Senior-, Dame-, Junior/elite og Turneringskomitéen som 
har en rimelig høy aktivitet, og Damekomitéen som er den virkelig aktive.  Behovet for tillitsvalgte i 
ulike komitéer vil alltid være til stede, og klubben ser gjerne at nye medlemmer stiller seg til dispo-
sisjon.  Administrasjonen forsøker å bistå med noe av det administrative arbeidet, men vi vil heller 
ikke i fremtiden greie å drive dette arbeidet uten frivillige. 
 
Drift 
Administrasjonen dekkes av Arne Giving (i 80 % stilling) og Tove Engen (i 12,5 % stilling).  Dette er 
på et minimumsnivå og forutsetter at man kjører fakturering og purringer "utenfor huset".  Det er 
medlemmene selv som må definere hva som er en akseptabel servicegrad overfor klubbens med-
lemmer, samtidig som drift av klubb og anlegg skal ivaretas.  Tilbakemeldingene oppfattes som at 
vi har lyktes rimelig bra i dette.  Dette medfører at visse arbeidsoppgaver ikke blir gjennomført 
hvert år, mens andre ikke er blitt gjennomført like hurtig som ønskelig.  Dog følger den daglige drift 
de rutiner som er etablert fra tidligere år, og som er i tråd med de pålegg vi har fra klubbens 
kontrollkomité og fra klubbens revisor. 
 
Groruddalen Golfklubb har alltid vært opptatt av å delta aktivt i utviklingen av "nye produkter" fra 
NGF.  Derfor var vi i 2007 en av 18 klubber som testet ut det nye elektroniske handicapkortet.  
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Dette ble "rullet ut" til hele golf-Norge i 2008 – uten de største problemene.  I 2009 har NGF hatt 
fire klubber i pilotprosjekt for å teste ut et nytt medlemssystem (løsrevet fra NIF).  Her har GrGK 
vært en av pilotklubbene.  I november 2009 besluttet Golftinget å flytte også medlemshåndteringen 
til GolfBox.  Dette skjedde i siste del av desember, og vi var på luften med dette pr. 1. januar. 
 
Styrets fokus vil alltid være på kostnads- og inntektssiden.  Her har 2009 vært en skikkelig utford-
ring – med en finanskrise og et særdeles ustabilt golfvær.  Derfor har klubben gjennom flere år 
vært meget tilbakeholden med investeringer.  Utslagsstedene har vært et område så vel årsmøtet 
som våre spillere har ønsket at klubben skulle prioritere.  Årsmøtet besluttet i februar 2008 at det 
skulle legges kunstgress på disse, og gjennom sesongen 2009 har disse arbeidene blitt ferdigstillet 
gjennom asfalt- og barklegging rundt utslagsstedene.  Det er fortsatt en jobb igjen å gjøre når det 
gjelder behovet for sand i kunstgresset.  Mye av problemet synes å være eliminert gjennom de nye 
festene for pegger, som kom etter sommeren 2009. 
 
Driften av drivingrangen har fungert meget bra i 2009 – i daglig regi/samarbeid med klubbens pro 
Per Falk.  Denne sesongen har klubben i større grad tatt ansvaret for plukking av baller gjennom et 
engasjement av Morten Wiigs assistent.  Vi har fortsatt en stor utfordring når det gjelder vann-
lekkasjer på drivingrangen.  Vi gjorde i løpet av våren en jobb med å legge nye dreneringsrør, men 
dette har ikke fungert etter planen.  Til dels store nedbørsmengder får ta sin del av skylden. 
 
Per Falk har, sammen med sin bror Tomas, vært klubbens proer også denne sesongen.  De har 
levert en solid innsats, med stabile og gode åpningstider i så vel proshopen som på drivingrangen, 
noe både medlemmer og gjester har satt pris på.  De gjennomfører også et stort antall kurs for 
nybegynnere, noe som resulterer i et bra antall nye medlemmer for klubben.  Dog må det sies at 
2009 har vist en markert nedgang i antall deltagere på nybegynnerkursene klubben har kunnet 
tilby.  Omsetningen i proshopen har også en markert svikt denne sesongen.  Den generelle 
utviklingen i golfmarkedet, sammen med større konkurranse gjennom internett og store butikker, vil 
på sikt påvirke driftsform og vareutvalg i proshopen enda mer enn det allerede har gjort.  Dette er 
ikke noe spesielt fenomen hos oss, men generelt for bransjen.  Mange benytter proshopen til å få 
råd og veiledning, for så å gå til større butikker – eller via nettet – og foreta sine innkjøp der på 
grunn av pris. 
 
Harald Holgersen, sammen med sin kone Astrid, har også denne sesongen vært vårt krovertskap.  
Her har også den generelle nedgangen påvirket driften.  Harald driver også – etter avtale med 
klubben – et annet selskapslokale, noe som gjør at Astrid har måttet ta en større del av det daglige 
ansvaret i Golfkroa.  Omsetningsmessig har kroa vært på et lavere nivå enn i 2008.  Klubben ser – 
sammen med Harald – på muligheter for å tiltrekke seg noe mer bruk av lokalene til møter og 
andre arrangementer. 
 
Arbeidsmiljø 
Arbeidsmiljøet anses å være bra.  Klubbdriften fungerer effektivt, og disponible lokaler med til-
støtende møterom fungerer meget bra. 
 
Ytre miljø 
Groruddalen Golfklubb driver ikke virksomhet som medfører forurensning eller utslipp som kan 
være til skade for det ytre miljø. 
 
Virksomhetsplanen 
Denne ble revidert i  2007 og formelt godkjent på Årsmøtet i februar 2008.  Den ligger som et 
styringsverktøy for styret gjennom de vedtak som fattes 
 
Banen 
I god tradisjon ble det gjennomført dugnad lørdag 25. april.  Som vanlig deltok det et meget bra 
antall medlemmer – ca. 80 personer – denne dagen!  Mye fint arbeid ble gjennomført, og i tillegg 
er dette også et viktig bidrag til det sosiale miljøet.  Tusen takk! 
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Dugnadsinnsatsen er også viktig for at vi skal kunne holde så vel bane som klubbhus i god stand 
uten altfor høye kostnader.  Vi får hvert år tilbakemeldinger på standarden på anlegget – og da 
spesielt klubbhuset med tilhørende fasiliteter.  Det er det mange som misunner oss.  Dette er både 
hyggelig og viktig. 
 
Vinteren hadde gitt banen vesentlig hardere medfart enn det vi forutså.  Greenkeeperen, Morten 
Wiig, hadde lagt ned et meget stort arbeid gjennom vinteren ved så vel å brøyte greenene som å 
holde dem fri for is.  Til tross for dette var det store områder hvor gresset "bare hadde råtnet bort". 
 
Banen åpnet umiddelbart etter dugnaden.  Vi valgte i god tradisjon å kjøre med vintergreener den 
første uken, slik at gresset får satt seg.  Dette har vi mye igjen for senere i sesongen.  Kvaliteten 
på banen har i år vært mer stabil gjennom det meste av sesongen, noe som er et klart fremsteg i 
forhold til bare for noen få år siden.  Det sås fortsatt inn noen andre gressorter på noen av 
greenene, og det ser ut til at vi lykkes med å få "plantet inn" flerårig gress i Tunrapp-greenene.  
Dette vil, som vi har sagt tidligere, gi oss bedre, og mer stabile, greener på sikt.  Resultatene fra 
denne sesongen gir klare indikasjoner på at vi vil lykkes med dette.  En meget stor takk til Morten 
og hans polske medhjelper. 
 
En stabil kvalitet på banen er viktig for å opprettholde et godt renommé i golf-Norge, noe som blir 
mer og mer viktig i årene som kommer – med en stadig tøffere konkurranse..   
 
Glemt er heller ikke vår "frivillige vaktmester" – Steinar Nordby.  Han er bare helt fantastisk!   
 
Økonomi 
Fokus på økonomien vil alltid være det viktigste for alt styrearbeid.  Uten en sunn økonomi vil vi 
heller ikke være levedyktige i et ganske stramt golfmarked.  Vi har gjennom de fleste årene lyktes 
med å balansere driften av klubben +/÷ 0.  Målet for 2009 har selvfølgelig vært et positivt resultat i 
tråd med det godkjente budsjettet. 
 
Åpningen av drivingrangen var ikke så tidlig som vanlig, samt at det var kun i sommerperioden vi 
hadde et besøk som var i tråd med budsjettet.. Dette gjorde at vi ikke greide å levere tall etter hva 
som var budsjettert. Greenfee-inntektene greide vi heller ikke å holde opp i forhold til budsjettet.  
En sesong med ekstremt mye ustabilt vær har dessverre påvirket oss (og andre klubber) mye.  Vi 
hadde f.eks. 27 dager med nedbør i august.  Styret hadde valgt å kjøre videre varierte greenfee-
priser på dagtid og kveld/helg.  Vi har kun hatt en liten forskjell i prisen for 9 og 18 hull.  Dette er 
positivt mottatt.  Greenfee-inntektene ble naturlig nok et speilbilde av den generelle trafikken på 
banen.  Vi er tilbake til 2007-nivået.  Dessverre.  Nettosvikt fra drivingrangen og greenfee ble 
nesten kompensert av en meget gledelig inntekt, nemlig bidrag fra bingospill i Oslo.  Vi lyktes her å 
få en godkjennelse i samarbeid med Oslo IK og en bingo-entreprenør.  Dette har gitt en hyggelig 
inntekt, sammen med Grasrotandelen.  Den siste burde vi kunne fått inn langt mer enn de ca. 
kr. 35’ vi har fått i 2009.  Potensialet er stort, veldig stort!  Inntekten fra spilleautomaten stoppet jo 
opp i 2007, og det er fortsatt en stor utfordring for klubben å kompensere dette inntektstapet på 
kr. 400’, men vi er godt på vei. 
 
Tilgangen av nye medlemmer gjennom 2009 har vært positiv, men dessverre langt etter budsjettet.  
Dette er et rimelig speilbilde av den tilgangen Per har hatt på sine nybegynnerkurs i 2009 i forhold 
til tidligere år.  Nesten en halvering. 
 
Det å kreve inn store medlemslån for en klubb er i dagens golfmarked er ikke mulig.  Denne 
erkjennelsen var bakgrunnen for det forslaget som fikk full tilslutning på Årsmøtet i februar 2009, 
nemlig at vi ønsket å konvertere dagens ordning med medlemslån til spilleretter.  Det utvalget som 
ble nedsatt fremla et forslag, som ble godkjent på det ekstraordinære årsmøtet 26. november.  
Dette vedtaket, som sannsynligvis er det viktigste klubben har tatt på mange år, ga klubben en helt 
annen finansiell grunnmur å stå på, samt at tilbudet om redusert kontingent det første året vil 
kunne gi noen ekstra medlemmer med full spillerett i årene som kommer. 
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Antall seniormedlemmer (med spillerett) som har meldt seg ut i 2009 er 31, mot 58 i 2008.  Nytt er 
at dette også gjelder greenfee-medlemmer (de uten spillerett).  Her har vi de foregående årene 
hatt en hyggelig netto tilvekst fra år til år, noe som ikke er tilfellet i 2009.  Dette bærer tydelig preg 
av en finansuro.  Klubben er avhengig av å ha en ganske stabil medlemsmasse og helst lykkes i å 
øke antallet medlemmer med spillerett.  Det er ingen som har fått tilbakebetalt sitt medlemslån i 
2009.  Dette er i tråd med det vedtaket som ble gjort på forrige årsmøte, da klubbens likviditet ikke 
tillater disse utbetalingene i dagens situasjon.  I fremtiden vil salg av spilleretter danne grunnlaget 
for en eventuell tilbakebetaling, men dette kommer til å ta tid. 
 
Innføringen av de nye greenfee-medlemskategoriene fra sesongen 2005 viser seg fortsatt å være 
en suksess.  Langt over halvparten av de nye seniormedlemmene med full spillerett i 2009 kom fra 
denne medlemskategorien – innmeldt i 2005-08.  Selv om mange av disse ikke går over til med-
lemmer med full spillerett, er de viktige bidragsytere gjennom sin kontingent og sitt greenfee-spill. 
 
Momskompensasjon er fortsatt et hett tema for idrettslagene.  Dessverre blir resultatet særdeles 
mye dårligere enn forventet.  De "Rød-Grønne" velger et meget begrenset og tungrodd system, 
som gir max 20-25 % uttelling i forhold til det som var innstillingen før valget. 
 
Sponsoravtalene sitter meget langt inne.  Vår hovedsponsor, Hafslund, ønsker ingen fornyelse.  
Heldigvis har i år vi lyktes få etablert nye avtaler med Hyundai Motor Norge AS og Aktiv 
RyddeCentral AS. 
 
Kostnadssiden har stort sett fulgt budsjettet gjennom hele sesongen.  Det har lyktes å redusere/ 
unngå noen driftsutgifter, slik at reduserte inntekter er kompensert.  De fleste kostnadene er låst til 
avtaler eller er en forutsetning for drift av anlegget.  Kostnader til vedlikehold av banen vil alltid ha 
prioritet, idet en dårlig standard på banen omgående vil kunne slå ut i reduserte greenfee-inntekter 
og misfornøyde medlemmer. 
 
Vi har hatt mye kontakt med vår bankforbindelse, SpareBank1, gjennom hele 2009.  Vi har følt at vi 
har betalt for mye i renter på våre lån gjennom den senere tiden.  Forhandlingene ga i første om-
gang et rimelig greit resultat.  Imidlertid sa banken nei da vi etter sommerferien kom tilbake – etter 
avtale – for å diskutere en refinansiering av våre lån.  Dette for å forbedre vår likvide situasjon, noe 
vi fremla for årsmøtet i februar 2009 og fikk full tilslutning til.  Situasjonen var såpass låst i en 
periode at styret seriøst vurderte å bytte bankforbindelse.  Partene kom til enighet i oktober ved at 
klubben fikk 6 mnd rentefritak (tillagt hovedstolen) samt 16 mnd avdragsfrihet.  Dette, sammen 
med en del medlemmers velvillighet til å betale sin kontingent for 2010 på forskudd, har gjort at vi 
på en bra måte kommer oss gjennom vintersesongen. 
 
Det vil fortsatt være viktig for styret i årene som kommer primært å sørge for å konsolidere den 
økonomiske stillingen.  Den økonomiske situasjonen vil i overskuelig fremtid ikke tillate noen 
vesentlige investeringer.  Hele anlegget har en absolutt tilfredsstillende standard, og det primære 
blir nå å vedlikeholde denne standarden. 
 
Vi har et positivt driftsresultat på ca. kr. 750’ for sesongen 2009.  Dette er før renteutgifter og 
avskrivninger.  Videre vil revisor fortsatt føre "inntektene" fra de medlemmene som har ettergitt 
hele eller deler av sitt medlemslån direkte inn i balansen.  Dette utgjør ca. kr. 40’ i reduksjon på 
bunnlinjen i driftsregnskapet, men vil bedre balansen tilsvarende.  Renteutgiftene er på over 
kr. 240', og avskrivningene er på ca. kr. 340'.  Dette gjør at årets bunnlinje viser et resultat på 
NOK 117' i overskudd, noe som er meget gledelig!  Ettergivelse av lån med kr. 43’ forbedrer dette 
resultatet tilsvarende.  Klubbens egenkapital er gjennom vedtaket på det ekstraordinære årsmøtet 
forbedret med hele ): NOK 3,7 mill.  Dette er utrolig viktig! 
 
Tilbakebetaling av lån til medlemmer som melder seg ut skjer nå dessverre ikke før min 6 - 10 år 
etter utmeldingen.  Klubbens likvide situasjon gjør at det ikke kan påregnes utbetalinger av 
medlemslån fra ventelisten de nærmeste årene.  Salg av spilleretter vil heller ikke gi den ønskede 
tilgangen på kapital.  Det mest fornuftige for de som venter på sin tilbakebetaling vil være å 
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konvertere sitt lån til spilleretter og så forsøke å få solgt disse.  Tilbudet om halv kontingent første 
året burde være med på å bistå til at dette er mulig. 
 
Utestående fordringer er under kontroll.  Vi har valgt å overlate arbeidet med å fakturere og 
innkassere kontingenten via NorKred.  Bakgrunnen er den sterkt reduserte bemanningen vi har på 
kontoret for å dekke regnskapsfunksjonen.  Inkasso blir ivaretatt av Contar.  Dette fungerer også 
meget bra.  Vi har i 2009 også oversendt en sak til Forliksrådet, hvor den kommer opp i februar.  
Beløpet vi avskriver fra år til år er meget begrenset i forhold til omsetningen. 
 
Representasjon 
Styrets leder, Per Løken, har representert klubben ved ulike samlinger i NGF.  Per Løken var også 
leder av NGFs Valgkomité frem til Golftinget i november 2009.  Han ønsket da ikke gjenvalg etter 4 
år som leder av denne komitéen.  Daglig leder har også sittet i to ulike prosjektgrupper i NGF.  
Klubbens leder, så vel som daglig leder, har i tillegg deltatt på lokale nettverksmøter med andre 
golfklubber.  Inger Bugge Østlie sitter i styret for "Idrettens Kontaktutvalg" i Stovner Bydel. 
 
Sportslige aktiviteter 
Den generelle aktiviteten på banen har vært mindre denne sesongen enn tidligere år.  
Turneringstilbudet har vært på samme nivå som tidligere år gjennom terminfestede senior- og 
damedager, torsdagsturneringer samt øvrige helgeturneringer.  Det er fortsatt en synkende 
tendens med hensyn til antall deltagere.  NGF etablerte "Golfligaen" – et seriespill for alle golfere 
gjennom 4-mannslag.  Det var 2 lag som hadde GrGK som "hjemmebane".  Det blir spennende å 
se om NGF vil lykkes med å få skikkelig sving på dette turneringstilbudet – rettet mot "de vanlige 
golferne".  Det håper vi! 
 
Klubben har heller ikke i år hatt de helt store sportslige resultatene.  Vårt mål har vært å delta i NM 
i alle klasser.  Vi var selv arrangør av NM 2. div. gutter dette året – et arrangement vi høstet mange 
lovord for.  Vårt herrelag rykket ned, noe som absolutt var en skuffelse.  Damene beholdt sin 
divisjonsplass. Vi har kjørt videre på treningstilbudet for medlemmer med Grønt kort – "fra Grønt til 
Hvitt".  Dette har vært positivt mottatt, men må nok "pushes" noe mer for å få opp interessen. 
 
Se for øvrig rapportene fra de ulike komitéene. 
 
Pro-shopen (Per Falk) 
Per Falk har gjennomført sin fjerde sesong i klubben som head pro.  Han har også i år hatt med 
seg sin bror, Tomas, som kollega/partner gjennom hele sesongen.  Åpningstidene i både 
proshopen og på drivingrangen er tilpasset trafikken på anlegget.  Det har vært mange – og lange 
– arbeidsdager for å kunne tilfredsstille så vel medlemmer som gjester, og samtidig drive 
økonomisk forsvarlig.  De har også vært flinke til å tilby et variert kurstilbud.  Faste treningstider for 
så vel seniorer som damer og herrer ble tilbudt også i år.  Treningstilbudet for spillere med Grønt 
kort for å gi disse hjelp på veien videre har også vært fulgt opp denne sesongen.  Interessen har 
vært bedre enn tidligere for disse kursene, men vi har fortsatt noe å gjøre her. 
 
Nybegynnerkursene har vært kjørt nesten hver uke, selv om tilstrømmingen ikke har vært like god 
som tidligere år.  Per har hatt tilbud på så vel kurs inn mot helgene, som vanlige kurs på 
ukedagene.  Banespill og oppspill har vært kjørt på faste dager – mandager og fredager.  Per og 
Tomas har også ansvaret for den praktiske driften av drivingrangen, selv om klubben i år har tatt 
ansvaret for plukking av baller fire av kveldene i uken.  Dette er en del av den reforhandlede 
avtalen vi gjorde i fjor.  Omsetningen i proshoper er generelt for nedadgående.  Så også hos oss.  
Tilbudet gjennom de større sportsbutikkene – sammen med et utrolig stort tilbud på nettet – gjør 
fremtiden for proshopene usikker.  Det er stadig flere og flere golfere som skaffer seg råd og 
veiledning hos sin lokale pro, for så å foreta sine innkjøp andre steder. 
 
Golfkroa 
Harald og Astrid Holgersen har også gjennomført sin fjerde sesong som kroverter hos oss.  De har 
også merket den generelle reduksjonen i antall besøkene på anlegget.  Dette har gjort at Harald i 
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tillegg har påtatt seg ansvaret for drift av et selskapslokale i Oslo for å sikre seg et rimelig 
utkomme.  Kroa har lange åpningstider, slik at belastningen på familien Holgersen til tider har vært 
veldig stor.  For Harald & co har det vært viktig å tilpasse åpningstidene til besøket av golfspillere, 
men vi må nok se på dette i året som kommer.  Det må være et visst forhold mellom servicegraden 
i kroa og den omsetningen som er der. 
 
Kroforskuddet er et meget viktig fundament for driften av kroa.  Dette gir Harald den startkapital – 
og trygghet – han behøver for å kunne drive sin virksomhet hos oss.   
 
Vi ser en liten økning av middagsgjester som er "ikke-golfere" til Golfkroa.  Dette er hyggelig – og 
nødvendig.  Omsetningen på vanlige dager er ganske stabil.  Det samme kan ikke sies om serve-
ring av varm mat i forbindelse med flere av turneringene.  I år fikk vi ikke tilbudt grillmat til en 
eneste Torsdagsturnering pga. dårlig vær!  Seniorene har fortsatt hatt fast frokostservering på sine 
turneringsdager, men besøket her har gått ned. 
 
Banekomitéen 
En lang golfsesong er nå over for i år, og banen var åpen for spill på vintergreener frem til 
29. november. 
 
Sesongen ble også i år startet med dugnad (fremmøte ca. 80 personer) og vi fikk klargjort banen 
for sesongen. 
 
På grunn av mye vind i perioder er sikkerhetsnettene på banen blitt skadet.  Noen av disse er blitt 
skiftet, mens andre er blitt reparert. 
 
Andre arbeider som er utført i år er: 
 
• Asfaltert ekstra rundt tee-steder 
• Gravd opp og lagt ned bedre drenering på driving-rangen. 
• Nyasfaltert tilkomst på veien fra Rommen skole ned til klubbhus.  Ingen kostnader med dette. 
• Gravd opp og planert venstre skråning på hull 4 samt at det jobbes med å få fylt igjen søkket i 

forkant av utslag på hull 6.  Dette er også arbeider som ikke koster klubben noe. 
 
Også i år har vi hatt en meget velstelt bane, og alle greenene har holdt meget bra standard 
gjennom hele sesongen. 
 
Vi er meget fornøyd med jobben greenkeeper Morten Wiig og hans medhjelpere har gjort i hele 
sesongen. 
 
Banekomitéen har bestått av følgende personer:  Ola Kristiansen, Per Løken, Per Falk og Jan Erik 
Hagabråten. 
 
Banekomitéen v/Jan Erik Hagabråten 
 
Banekontrollkomitéen 
Banekontrollen har bestått av fire personer, hvorav to har tatt seg av kontroller på dagtid frem til 
kl. 1600 og to fra kl. 1600 til mørkets frembrudd. 
 
Kontrollene på dagtid har vært utført av daglig leder og Steinar Nordby. 
 
Vaktene på kveldstid har i år vært få, idet vi kun har vært to personer som har utført kontrollene. 
 
Det har også i år vært relativt lite å rapportere i forbindelse med kontrollene; det har vært noe sakte 
spill (fire spillere med grønt kort i samme ball). 
 
Kveldskontrollene har vært utført av Åge Sørlie og Jan Erik Hagabråten. 
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I tillegg til dette har vi fått hjelp av Morten Mørk (medlem) til å foreta kontroller samtidig som han 
går tur med sin hund på kveldstid og helger. 
 
Banekontrollkomitéen v/Jan Erik Hagabråten 
 
Damekomitéen 
Komitéen har bestått av: 
Leder: Anne Grete Sundfør 
 Anita Lill Bjerkvold 
 Inger Lise Rødal 
 Reidun Svendsen 
Styrets representant: Inger Bugge Østlie 
 
Sesongen 2009 har vært like hyggelig og god som tidligere år med turneringer og aktiviteter basert 
på tradisjoner som Damegruppen er kjent for. 
 
Sesongen ble innledet med orienteringsmøte med godt fremmøte 1. april.  1.-3. mai var det den 
tradisjonelle vårturen – denne gang til Tanum med spill på Mjölkeröd.  Vårturneringen ble vunnet 
av Unni Amundsen, som fikk "vandredamen" i sin varetekt frem til neste års vårturnering. 
 
Tirsdag 5. mai startet den første av i alt 18 tirsdagsturneringer, og i løpet av sesongen har totalt 
430 damer deltatt.  Dette er et snitt på 24 damer i hver turnering. 
 
Det har også vært avholdt temakvelder som "Riktig køllevalg" og "Mental trening" i tillegg til den 
tradisjonsrike mannekengoppvisningen. 
 
Connecting Ladies gjennomførte seks turneringer i 2009, og Groruddalens damer markerte seg 
sterkt med en flott 2.-plass sammenlagt.  Fordelt på klassene ble resultatet nr. 1 i kl. A, nr. 2 i kl. B 
og nr. 3 i kl. C. 
  
Komitéen har gjennom hele sesongen fokusert på rekruttering av nye medlemmer og reaktivisering 
av passive medlemmer.  Mange av medlemmene i Damegruppen har vært svært aktive i å 
markedsføre vårt gode miljø, og ved sesongslutt var det 16 nye medlemmer. 
 
Gjennom sesongen har det vært fem Eclectic-turneringer, og beste spiller ble Reidun Svendsen. 
 
Klubbmester Damer ble Ylva Johnsen og Klubbmester Senior Damer ble Reidun Svendsen.  
Klubbmesterskap Matchplay ble vunnet av Karin Saltnes. 
 
Høstturen ble arrangert 25.-27. september med 21 deltakere – denne gang til Ärjäng. 
 
Miljøet og aktivitetene i Damegruppen til Groruddalen GK er kjent i golfmiljøet i Oslo/Akershus, og 
komitéen har sett det som en av de viktigste oppgavene å opprettholde dette og stadig fornye og 
forbedre tilbudet til medlemmene. 
 
En av de største miljøfaktorene klubben har, er kroa med Harald og Astrid som vertskap.  
Damekomitéen ønsker spesielt å takke de to for god pleie og service gjennom hele sesongen.  
Stor takk også til proene, som har stått for treningskvelder og sponsing av premier gjennom hele 
sesongen.  En like stor takk går også til Anne Brennhovd for godt gjennomførte turer vår og høst. 
 
Avslutningsmiddag ble holdt 29. september, hvor det var stort fremmøte med premieutdelinger og 
utmerkelser. 
 
Beste fremmøte Anne Line Ringlund 
Ildsjelprisen Eli Bjørnevik 
Kos & hyggeprisen Vigdis Smedsrud 
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Vi takker for samarbeidet og ser frem til neste sesong med nye komitémedlemmer. 
 
Damekomitéen v/Anne Grete Sundfør 
 
Disiplinærkomitéen 
Komitéen har bestått av: 
Leder: Johan S. Seland 
Medlemmer: Anne-Karin Løndalen 

Kjell Thygesen 
 
Komiteen har i løpet av året heller ikke hatt saker til behandling, noe som er meget gledelig. 
 
Disiplinærkomitéen v/Johan S. Seland 
 
Fair Ladies/Old Boys 
Årets styre har bestått av:  Stein Bråthen, Thor Lyder Andersen, Torkil Løfsgaards og Thone 
Darling. 
 
Vi har hatt 16 turneringer med 282 deltakere.  Enkelte turneringer i regnvær, men de fleste i godt 
vær og med hyggelig servering av Harald i Kroa under premieutdelingen.  I år var det presangkort 
fra proshopen eller kroa som var premiene.  Proshopen sponset oss med pakker med golfballer 
som ble brukt til birdie-premier. 
 
Vi hadde tur til Elverum/Sorknes med 14 deltakere.  Turen startet med flott vær på Elverum, og vi 
koste oss på en perfekt bane.  På Sorknes hadde vi deilig middag, premieutdeling og hyggelig 
samvær.  Dagen etter oppsto med regn og en våt bane.  9 hull var nok for oss alle. 
 
Vi avsluttet sesongen med kølle og putter, lunsj og premieutdeling av sesongens beste spillere. 
 
1. Stein Bråthen 
2. Oddvar Fernsjø 
3. Per Larsen 
4. Terje Larsen 
5. Tor Lyder Andersen 
6. Terje Larsen 
7. Arne Sivertsen 
 
Marit og Øysteins pokal ble arrangert 28. september og vunnet av: 
Herrer: Rolf Ween 
Damer: Ragna Sætre 
 
P.g.a. presangkort for premier har vi hatt god oversikt over det finansielle.  Hvor mye som er i 
kassen er jo hele tiden avhengig av antall deltakere, og det har balansert bra i år, noe som gjorde 
det mulig å spandere lunsj både ved sommer- og høstavslutningen. 
 
Det er ikke stor interesse for komitéarbeid.  Det skyldes i første rekke at svært mange allerede har 
sittet i komitéen, og de nye føler seg usikre.  Etter stort press ble neste år komité:  Ingeborg 
Molstad, Stein Bråthen og Thone Darling. 
 
Vi sees igjen på banen i begynnelsen av mai 2010. 
 
Fair Ladies/Old Boys v/Thone Darling 
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Golf-info 
Styret besluttet at det ikke skulle produseres noen utgaver av Golf-info i 2009.  Klubben bruker sin 
hjemmeside for generell informasjon til medlemmene samt regelmessige utsendelser av e-poster 
til medlemmene anses å dekke behovet.  Kostnadene står ikke i forhold til behovet.  Det ble heller 
ikke produsert noen medlemsmatrikkel i 2009.  Denne vil bli produsert ved behov. 
 
Grønt kort 
Komitéen har bestått av: 
Leder: Arne Giving 
Medlemmer: Ernst Halstensen 

Ingar Opseth 
 
Gjennomføringen av alle "Nybegynnerkurs" går fortsatt i regi av head-pro Per Falk.  Antall 
kurselever har i år vært nedadgående i forhold til tidligere år.  Dessverre, for dette er en meget 
viktig kanal for klubben til å rekruttere nye medlemmer.  Erfaringsmessig melder over 2/3 av disse 
seg inn i klubben, og av disse igjen blir min 50 % værende i klubben i flere år.  De fleste av de som 
kommer som medlemmer med full spillerett kommer også fra medlemmer som tidligere har vært 
greenfee-medlemmer. 
 
Grønt kort-komitéen v/Arne Giving 
 
Hedersmerkekomitéen 
Komitéen har bestått av: 
Leder: Kjell Thygesen 
Medlemmer: Randi Hurlen 

Per Løken 
 
Komitéen har til oppgave å vurdere om det er medlemmer i klubben som tilfredsstiller kriteriene for 
tildeling av hedersmerke eller å bli utnevnt til æresmedlem.  Komitéen har i 2009 ikke hatt noen 
saker til behandling, men vil foreta noen vurderinger før årsmøtet. 
 
Hedersmerkekomiteén v/Kjell Thygesen 
 
Junior/Elite 
Vi startet opp med innendørstrening på Sandaker allerede før nyttår.  Her var elite- og rekrutt-
spillerne samlet.  I tillegg ble det gjennomført noe fysisk trening for de samme spillerne gjennom 
hele vinteren.  Vi arrangerte også en treningsleir for denne gruppen i Landskrona i påsken før vi 
startet opp utendørs her hjemme i april. 
 
Treningsdagene i løpet av sesongen har vært for følgende:  Elite, rekrutt, talent, jenter og knøtter. 
 
NM-junior 
NM-junior ble i 2. div. arrangert i flere grupper i 2009.  Vi var selv arrangør av vår egen gruppe.  
Resultatet var noe skuffende ved at vi ble nr. 5.  Målsettingen var opprykk her på hjemmebane. 
 
De som representerte oss var: 
Martin Mørk 
Henrik Wang 
Trym Tafjord Langeggen 
Michael Filstad Jakobsen 
Magnus Mellem 
 
NM-damer 
Dette mesterskapet (2. div.) gikk av stabelen hos Moss & Rygge GK på Evje 17.-19. juli, og vi 
forsvarte vår plass i denne divisjonen. 
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Vi var representert ved: 
Hilde E. Ebbang 
Eli Bjørnevik 
Ida Othilie Bergli 
 
NM-herrer 
NM-herrer ble spilt på Atlungstad 17.-19. juli.  Her leverte vi en noe skuffende innsats, som endte 
med nedrykk til 2. div. i 2010. 
 
De som representerte oss var: 
André Tanbo Kristiansen 
Martin Mørk 
André Hessenschmidt 
Trym Tafjord Langeggen 
Stephen Kalnæs 
 
D-Tour 
Turneringsområdet Oslo&Akershus hadde planlagt en avslutningsturnering hos oss i oktober, men 
denne ble avlyst pga. for få deltagere. 
 
Junior Eclectic 
Etter fire runder ble juniorenes Eclectic avsluttet i september.  Vinneren ble Martin Mørk. 
 
Vi var ca. 26 personer som reiste til Färgelanda GK i Sverige helgen 5.-7. september.  Vi 
overnattet på Dagsholm hotell, kun 50 m fra 1. tee.  Ungdomspokalen, som var satt opp, ble 
vunnet i år, som i fjor, av Emil Fæster. 
 
Klubbmesterskap 
Ylva Johnsen ble klubbmester i dameklassen.  Dessverre har vi ikke nok piker til å få gjennomført 
pikeklasse for juniorer.  Martin Mørk ble i år klubbmester i så vel herreklasen som juniorklassen.  
 
Junior/elite v/Morten Mørk, leder 
 
Ny bane 
Denne komitéen ble lagt ned som en konsekvens av vedtaket på Årsmøtet i februar 2009, nemlig 
at planene om utvidelse av banen ble skrinlagt. 
 
Samarbeidspartnere 
Antall samarbeidspartnere har dessverre gått kraftig ned gjennom de siste årene.  Interessen for å 
sponse golfklubber er blitt kraftig redusert, samtidig som konkurransen med andre baner har økt 
kraftig.  Finanskrisen har naturligvis heller ikke gjort det enklere.  Vi har lykkes å få noen nye 
gjennom året, slik at vi er på samme nivå som forrige år.  Vår hovedsponsor gjennom veldig 
mange år – Hafslund – har valgt å avslutte samarbeidet med oss, og vi benytter anledningen til å 
takke dem for støtten gjennom den perioden de har vært med oss.  Støtten fra våre samarbeids-
partnere er veldig viktig for å kunne holde så vel standard som aktivitetsnivået oppe!  Tusen takk! 
 
Per Løken, leder 
 
Turnerings- og handicapkomitéen 
Turneringskomitéen har også i år bestått av Olga Michelsen og Tove Engen som tillitsvalgte, samt 
Arne Giving fra administrasjonen.  I tillegg har Ernst Halstensen, som alltid, vært til stor hjelp når vi 
andre ikke har strukket til.  Vi vil også berømme såvel Senior- som Damekomitéen for at de selv 
gjennomfører sine turneringer ved bruk av GolfBox.  Dette sikrer kvaliteten i våre turneringer. 
 
Antall turneringer ligger stort sett på det samme nivået som tidligere år.  Vi gjennomførte også i år 
alle klubbmesterskapene samme helg.  Dette skaper stor aktivitet, selv om arbeidsbelastningen på 
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noen blir stor.  Vi oppnår på denne måten også å redusere antall helger banen er reservert.  Dette 
er viktig, idet det tross alt er veldig mange som ikke spiller turneringer – dessverre! 
 
I tillegg kommer seniorene på mandager, damene på tirsdager og de vanlige torsdagsturne-
ringene.  Turneringsaktiviteten i klubben viser dessverre fortsatt et noe synkende antall deltagere.  
Torsdagsturneringene har hatt et gjennomsnitt på under 50 deltagere.  Terskelen ser ut til å være 
noe høy for mange nye.  Vi har alle her et felles ansvar i å "dra med oss" nye medlemmer i 
turneringer. 
 
Det er gledelig mange som benytter seg av GolfBox til så vel å registrere egne runder som å melde 
seg på turneringer.  Dette er til stor hjelp for oss i komitéen, idet de med dette justerer sitt eget 
handicap. 
 
Ellers vil jeg takke alle for en fin sesong. 
 
Turneringskomitéen v/Tove Engen 
 
Klubbmestre 2009 

KM Damer Ylva Johnsen 
KM Herrer Martin Mørk 
KM Junior/piker Ikke arrangert 
KM Junior/gutter Martin Mørk 
KM Damer senior Reidun Svendsen 
KM Senior herrer u/65 år Ola Kristiansen 
KM Senior herrer o/65 år Finn Håkon Hansen 
KM Senior herrer o/75 år  
KM Match Play damer Karin Saltnes 
KM Match Play herrer Stephen Kalnæs 

 

Hole-in-One 2009 

Dato Navn Hull Kølle Klubb 
24.05 Lasse Hammerstad 9 pw GrGK 
09.06 Tomas Falk 5 7 GrGK 
26.08 Pål Østlie 9 pw GrGK 

 

 
Medlemsoversikt 

Kategori 2009 2008 
Æresmedlemmer     4     4 
Seniorer 339 350 
Ungdom/stud./militær   32   41 
Juniorer   46   64 
Barn     9   14 
Samarbeidspartnere/fri 
spillerett 

 
  36 

 
  30 

Basismedlemmer uten 
spillerett 

 
  38 

 
44 

Greenfeemedlemmer 377 372 
Greenfeemedlemmer 
junior/barn 

 
  30 

 
  30 

Totalt 911 949 

 
 



GRORUDDALEN GOLFKLUBB
RESULTATREGNSKAP

Note 2009 Budsjett 2009 2008

Driftsinntekter og driftskostnader

Medlemskontingenter 2 547            2 655 2 481               
Green-fee/Driving Range 1 179            1 450 1 358               
Sponsorinntekter 195               200 322                  
Leieinntekter 185               256 203                  
Jubileumsgave 0 0 113 
Andre inntekter 8 736               505 490                  

------------------ --------------------- ---------------------
Sum driftsinntekter 4 842 5 066 4 967 

------------------ --------------------- ---------------------

Lønnskostnader 2,7 888               800 799                  
Drift av bane 1 826            1 725 1 807               
Administrasjons-/medlemskostnader 634               711 813                  
Junior/Elite/Turnering 253               290 318                  
Kostnader Green-fee/Driving Range 322               517 380                  
Diverse kostnader 279               341 464                  
Ordinære avskrivninger 3 340               350 561                  
Refusjon av mva (25)                (30) (22)                  

------------------ --------------------- ---------------------
Sum driftskostnader 4 517 4 704 5 120 

------------------ --------------------- ---------------------
Driftsresultat 325 362  (153)

------------------ --------------------- ---------------------

Finansinntekter og finanskostnader

Renteinntekter 29 50 34 
Rentekostnader og bankomkostninger  (237)  (385)  (434)

------------------ --------------------- ---------------------
Netto finanskostnader  (208)  (335)  (400)

------------------ --------------------- ---------------------
Årets overskudd/(underskudd) 117 27  (553)

 ========== ============ ============
Overføringer og disponeringer

Overført egenkapital  (117) 553 
------------------ ---------------------

(hele tusen)

Org. nr. 970 972 579



GRORUDDALEN GOLFKLUBB
BALANSE PR. 31. DESEMBER

EIENDELER
Note 2009 2008

Anleggsmidler

Varige driftsmidler
Golfbane 3 5 253 5 266 
Klubbhus 3 6 299 6 405 
Garasje 3 67 74 
Inventar 3 76 169 

--------------------- ---------------------
Sum anleggsmidler 11 695 11 914 

--------------------- ---------------------

Omløpsmidler

Fordringer
Kundefordringer 4 47 10 
Andre fordringer 4 16 2 

--------------------- ---------------------
Sum fordringer 63 12 

--------------------- ---------------------
Bankinnskudd og kontanter 5 220 155 

--------------------- ---------------------

Sum omløpsmidler 283 167 
--------------------- ---------------------

SUM EIENDELER 11 978 12 081 
============ ============

(hele tusen)

Org. nr. 970 972 579



GRORUDDALEN GOLFKLUBB
BALANSE PR. 31. DESEMBER

EGENKAPITAL OG GJELD
Note 2009 2008

Egenkapital

Innskutt egenkapital
Spilleretter 10 3 660 0 

--------------------- ---------------------
Annen egenkaptial
Annen egenkaptial 212 51 

--------------------- ---------------------

Sum egenkapital  3 872 51 
--------------------- ---------------------

Gjeld

Annen langsiktig gjeld
Pantelån 6 4 783 4 882 
Medlemslån 6 2 647 6 469 

--------------------- ---------------------
Sum langsiktig gjeld 7 430 11 351 

--------------------- ---------------------
Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 240 256 
Skyldige offentlige avgifter 101 99 
Annen kortsiktig gjeld 335 324 

--------------------- ---------------------
Sum kortsiktig gjeld 676 679 

--------------------- ---------------------
Sum gjeld 8 106 12 030 

--------------------- ---------------------
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 11 978 12 081 

============ ============

 
                         

(hele tusen)

Oslo, 3. februar 2010 
 
 

Per Løken 
Styreleder 

 Ola Kristiansen 
Nestleder 

 
 

Jan Erik Hagabråten 
Styremedlem 

 
 
 

Hilde Ebbang 
Styremedlem 

 

 Inger Bugge Østlie 
Styremedlem 

 Arne Giving 
Daglig leder 
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Note nr. 1 - Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler.  Andre eiendeler er klassifisert 
som omløpsmidler.  Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som 
omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes
ikke å være forbigående.  Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.  Kortsiktig gjeld balanseføres til
nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. 

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet 
tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I
tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Inntekter
Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes,  
i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Skatter
Golfklubben er skattepliktig for virksomhet knyttet til fast eiendom. Skattekostnad består av betalbar skatt.

Note nr. 2 - Sammenslåtte poster

Lønnskostnadene består av følgende poster 2009 2008

Lønninger 661 169 599 971 
Feriepenger 84 398 71 467 
Arbeidsgiveravgift 109 781 99 137 
Andre personalkostnader 32 339 28 581 

------------------- ----------------
Sum lønnskostnader 887 687 799 156 

------------------- ----------------
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Note nr. 3 - Varige driftsmidler
Golfbane Golfbane Ny golfbane Klubbhus Garasje Inventar

Anskaffelseskost pr. 31.12.08 6 959 159 350 488 211 544 8 262 055 150 000 861 123 
Tilgang i 2008 74 024 46 860 0 0 0 0 

---------------- ---------------- ------------------- ---------------- ---------------- ---------------
Anskaffelseskost pr. 31.12.09 7 033 183 397 348 211 544 8 262 055 150 000 861 123 

---------------- ---------------- ------------------- ---------------- ---------------- ---------------

Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.08 1 999 885 43 811 211 544 1 856 525 76 500 691 954 
Årets ordinære avskrivninger 83 888 49 661 (106 759) (6 000) (93 384)

---------------- ---------------- ------------------- ---------------- ---------------- ---------------
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.09 2 083 773 93 472 211 544 1 749 766 70 500 598 570 

---------------- ---------------- ------------------- ---------------- ---------------- ---------------

Bokført verdi pr. 31.12.09 4 949 410 303 876 0 6 512 289 79 500 262 553 
---------------- ---------------- ------------------- ---------------- ---------------- ---------------

Avskrivningssats 1) 3) 2) 1) 4 % 20 %
---------------- ---------------

1) Golfbanen er anlagt på festet grunn. Etter en totalvurdering anses en lineær avskrivning over gjenstående
festeperiode å gi en realistisk vurdering av hele anlegget. Gjenværende festetid er satt til 60 år.

2) Ny golfbane er i 2008 nedskrevet til kr. 0 ihht vedtak på årsmøte i 2008.

3) Deler av årets og fjorårets investering til golfbane avskrives over 8 år, dette utgjør selve kunstgresset og nett. 

Note nr. 4 - Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende, etter fradrag for en delkredereavsetning stor 
kr. 10.000. Det er ikke konstaterte tap på krav i 2009.

Note nr. 5 - Bundne bankinskudd

Av selskapets bankinnskudd er kr. 40.460 bundet som sikkerhet for ansattes skattetrekk.

Org. nr. 970 972 579
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Note nr. 6 - Pantelån, medlemslån

 2009 2008

Pantelån 4 783 429 4 882 289 
Medlemslån 2 647 160 6 468 730 

---------------- ----------------
Sum langsiktig gjeld 7 430 589 11 351 019 

---------------- ----------------
Av pantelånet forfaller kr. 3.508.984 mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.

Pantstillelser og lignende Gjeld sikret Eiendeler stillet Balanseført
ved pant som sikkerhet verdi pant

Pantelån 4 783 429 Klubbhus 6 512 289 

Note nr. 7 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte, m.v.

Klubben sysselsetter ca. ett årsverk. Daglig leder har mottatt kr. 616.131 i lønn og annen godtgjørelse.
Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.
Klubben har tegnet obligatorisk tjenestepensjon som tilfredsstiller lovens krav.

Kostnadsført revisjonshonorar for 2009 utgjør kr. 54.000.  I tillegg kommer honorar for regnskapsmessig og  
annen bistand med kr. 34.286. (Beløpene er inkl. mva)

Note nr. 8 - Andre inntekter

Oversikt over andre inntekter 2009 2008

Turneringskomite 60 141 93 938
Kunstgressavgift 116 350 115 100
Inntekter grasrotandel og bingo 170 132 0
Treningsavgift junior/elite 54 090 36 750
Bidrag Oslo idrettskrets (NIF) 187 079 140 137
Norsk Golf 54 320 58 660
Refusjon vedr. jr. stipend 0 0
Diverse fakturering 43 495 0
Diverse inntekter 49 900 45 797

------------------- ----------------
Sum 735 507         490 382     

------------------- ----------------
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Note nr. 9 - Skattekostnad

Klubben er skattepliktig for utleie av fast eiendom. 2009 2008

Årets skattemessige underskudd (302 396) (265 215)
------------------- ----------------

Skattemessig fremførbart underskudd pr. 31.12.2008 (976 269)
Årets skattemessige resultat (302 396)

-------------------
Skattemessig fremførbart underskudd pr. 31.12.2009 (1 278 665)

-------------------

Note nr. 10 - Egenkapital

I ekstraordinært årsmøte den 26. november 2009 ble det vedtatt å konvertere medlemslån til 
spilleretter med maks pris kr. 2.500 pr. spillerett. 

Konverteringen er gjennomført slik:

Medlemslån: Antall spilleretter:

kr. 14.000 - 15.250 6 
kr. 11.000 - 14.000 5 
kr. 8.000 - 11.000 4 
kr. 6.000 - 8.000 3 
kr. 3.000 - 6.000 2 
kr. 1.250 - 3.000 1 

Det er i alt utstedt 1.529 spilleretter. 

Klubbens egenkapital er etter dette sammensatt slik:

Innbetalt Annen 

egenkapital egenkapital SUM

Egenkapital pr. 01.01.2009 0 51 51 
Gjeldsettergivelse *) 0 44 44 
Konvertering av medlemslån 3 660 0 3 660 
Årets overskudd 0 117 117 

---------------- ------------------- ----------------
Egenkapital pr. 31.12.2009 3 660 212 3 872 

---------------- ------------------- ----------------

*) Enkelte av klubbens medlemmer har ettergitt hele eller deler av sitt medlemslån. 
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7. Innkomne forslag 
Forslag fra Styret til Årsmøtet 18. februar 2010: 
 
1. Minimumskrav til innestående av medlemslån før utbetaling til tidligere medlemmer 
 
Motivering: 
I forbindelse med vedtaket på det ekstraordinære årsmøtet 26. november 2009 om å konvertere 
medlemslånene til omsettelige spilleretter er det innestående lånebeløpet fra klubbens medlemmer 
pr. denne dato overført til egenkapitalen.  Dette utgjorde kr. 3.660’.  Gjelden til medlemmene ble 
derigjennom redusert tilsvarende, slik at denne nå er kr. 2.647’.  Klubbens likvide situasjon tilsier at 
den ikke kommer til å tilbakebetale noen lån de nærmeste årene. 
 
Forslag til vedtak: 
"Minimumskravet til innestående beløp av medlemslån reduseres til kr. 2.647’." 
 
2. Spesialtilbud til tidligere medlemmer som har innestående lånebeløp 
 
Motivering: 
Styret ønsker å kunne lage ulike tilbud til tidligere medlemmer som fortsatt har sitt medlemslån til 
gode i klubben.  Dette vil inneholde en kombinasjon om "fritt spill" på banen sammen med tilgang 
til greenfee-billetter, slik at de spiller opp sitt tilgodehavende.  Styret ønsker en frihet til å kunne 
sette sammen slike pakketilbud. 
 
Forslag til vedtak: 
"Styret gis fullmakt til å sette sammen ulike pakketilbud til tidligere medlemmer, slik at disse kan 
"spille opp" sitt tilgodehavende.  Denne fullmakten gjelder i første omgang ut 2014." 
 
3. Representanter til ulike årsmøter og ting 
 
Forslag til vedtak: 
"Styret gis fullmakt til å oppnevne representanter til aktuelle organisasjoners ting/årsmøter." 
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8. Forslag kontingent for 2010  
Styret fremmer følgende forslag: 
Kategori Beløp Økning 
Basismedlem m/spillerett    
Senior 4.600      200 
Ungdom/student/militær 2.600      100 
Junior 2.300      100 
Barn 1.150        50 
Leie av spillerett 5.000      200 
Medlem m/utleid spillerett 1.100         0 
Basismedlem u/spillerett   
Senior 1.100 ÷ 1.100 
Ungdom 1.100   ÷ 150 
Junior    800   ÷ 300 
Barn    800      300 
Ett-årsmedlemskap 
(u/spillerett) 

  

Senior/ungdom 1.100          0 
Junior/barn    800          0 
Korttidsmedlemskap 
m/begrenset spillerett 

  

Senior 1.600          0 
Ungdom 1.200          0 
Junior/barn    800          0 
 
Kontingenten inkluderer avgiften til NGF på kr. 165,- for alle medlemmer 20 år og eldre. 
 
Norsk Golf 
Det eldste medlemmet i husstanden faktureres kr. 140,- for bladet Norsk Golf. 
 
Det ble i forbindelse med vedtaket om etablering av kunstgress på utslagstedene og drivingrangen 
i 2008 besluttet at jobben skulle gjøres i 2008, og at avgiften skulle fortsette til lånet var betalt. 
 
Kunstgress-avgift:  
Senior m/spillerett 200 
Senior u/spillerett 100 
Ungdom 100 
 
Kro-forskudd 
Hvert seniormedlem betaler et forskudd på kr. 300,- for senere bruk i kroa.  Medlemmene vil få 
utlevert kuponger på dette beløpet. 
 
Fakturering 
Denne vil bli utført av NorKred i Alta.  Dette er et firma NGF har avtale med.  Faktureringen foregår 
i vårt navn og til vår konto.  NorKred sender ut fakturaen, samt purringer.  Vi gjør dette på grunn av 
redusert kapasitet i administrasjonen.  Det tilkommer et fakturagebyr på kr. 50,-. 
 
Forfall kontingent/avgifter:  5. mars 2010. 
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9. Budsjett for 2010  
(Tall i 1 000 kr.) 

 
Budsjett 

2010  
Regnskap 

2009  
Driftsinntekter og driftskostnader   
 Medlemskontingenter 2 500 2 547 
 Greenfee/drivingrange 1 250 1 179 
 Sponsorinntekter    200    195 
 Leieinntekter    256    185 
 Jubileumsgave        0        0 
 Andre inntekter    740    736 
 Sum driftsinntekter 4 946 4 842 
 Lønnskostnader    860    888 
 Drift av bane 1 790 1 826 
 Adm.-/medlemskostn.    626    634 
 Junior/Elite/Turnering    275    253 
 Diverse kostnader    351    322 
 Kostn. greenfee/ 

drivingrange 
 

   425 
 

   279 
 Ordinære avskrivninger    340    340 
 Refusjon mva   ÷ 25   ÷ 25 
 Sum driftskostnader 4 642 4 517 
Driftsresultat    304    325 
   
Finansinntekter og finanskostnader   
 Renteinntekter   ÷ 10   ÷ 29 
 Rentekostn./bankomk.    300    237 
Netto finansposter    290    208 
   
Årets overskudd      14    117 
 
 
10. Klubbens organisasjonsplan 
Klubbens øverste organ er Årsmøtet.  Dette avholdes én gang pr. år og innen utgangen av februar 
det påfølgende år. 
 
Klubben ledes og forpliktes av styret, som er høyeste myndighet mellom årsmøtene.  Styret har 
gjennom en ansettelsesavtale og instruks delegert den daglige drift til klubbens daglige leder.  
Styret gjennomfører regelmessige styremøter og fatter de nødvendige vedtak vedrørende driften 
av klubben. 
 
I tillegg til de på Årsmøtet valgte komitéer – Kontroll- og Valgkomitéen – har styret oppnevnt ulike 
komitéer/utvalg for å ivareta ulike aktiviteter/grupper i klubben.  Disse er:  Bane-, Banekontroll-, 
Dame-, Disiplinær-, Fair Ladies/Old Boys-, Grønt kort-, Hedersmerke-, Junior/elite- samt 
Turnerings- og handicapkomitéen. 
 
 
11. Engasjere revisor 
Styret innstiller på reengasjement av statsautorisert revisor Kjell A. Nordli AS. 
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12. Valg 
 
Valgkomitéens enstemmige innstilling: 
Leder: Per Løken Ikke på valg 
Nestleder: Ola Kristiansen Gjenvalg 2 år 
Styremedlem: Hilde E. Ebbang Ikke på valg 
Styremedlem: Inger Bugge Østlie Gjenvalg 2 år 
Styremedlem: Jan Erik Hagabråten Ikke på valg 
Varamedlem: Bente Samuelsen Gjenvalg 1 år 
Varamedlem: Martin Mørk Ny 1 år 
 
Kontrollkomité: 
Medlem: Ernst Halstensen Gjenvalg 1 år 
Medlem: Eli Bjørnevik Ny 1 år 
Varamedlem: Olga Michelsen Gjenvalg 1 år 
Varamedlem: Morten Mørk Gjenvalg 1 år 
 
For Valgkomitéen, Astri Schmidt, leder 
 
 
Styrets forslag til valgkomité: 
Leder: Astri Schmidt Gjenvalg 1 år 
Medlem: Per Hemminghyth Gjenvalg 1 år 
Medlem: Olga Michelsen Gjenvalg 1 år 
Varamedlem: Roy Kristoffersen Gjenvalg 1 år 

 
 



Årsberet2009  Side 29 av 29 

Groruddalen Golfklubb ble stiftet 21. april 1988 
 
Ledere: 
Leder Fra Til 
Ingar Næss  15.03.1989 30.11.1992 
Asle Kjønnerød 30.11.1992 30.11.1994 
Bjørn Petter Kjølø 30.11.1994 09.12.1996 
Kjell Thygesen 09.12.1996 27.02.2002 
Ernst Halstensen 27.02.2002 19.02.2004 
Astri Schmidt 19.02.2004 15.02.2007 
Per Løken 15.02.2007  
 
Æresmedlemmer: 
 Æresmedlem 
Ingar Næss  02.12.1992 
Asle Kjønnerød 30.11.1994 
Kjell Thygesen 27.02.2002 
Johan S. Seland 16.02.2006 
 
Hedersmerket: 
1997 Johan S. Seland, Christian Aronsen, Åge Andresen, Marianne Ruud, Øivind Ruud 
1998 Kjell Åge Johansen 
1999 Randi Hurlen og Øistein Johannessen 
2000 Jan Mosebekk 
2004 Bjørn Posti og Tom Selmer 
2006 Ernst Halstensen 
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Kjære medlem!
Dette kortet har vi laget for at du lettere skal kunne huske 
klubb- og medlemsnummer til de du spiller oftest sammen 
med. Hvorfor er dette viktig? Jo, fordi all bestilling av start-
tid foregår ved hjelp av klubb- og medlemsnummer. Når du 

bestiller på hjemmeklubben din holder det med medlemsnummer, mens når du er 
gjestespiller trenger de også ditt klubbnummer. Det er det tallet som står foran ditt 
medlemsnummer. Groruddalen GK er klubb nr. 29. Har du alt dette klart når du enten 
går inn vi GolfBox eller ringer en klubb går alt hurtig og greit for seg. Du kan til og med 
risikere å ikke å få bestilt starttid for andre enn de du har disse opplysningene på. God 
runde og takk for din bistand!
   Hilsen Groruddalen Golfklubb

Mine Golfvenner
 Klubb nr Medl. nr Navn




